Министерство науки и высшего образования Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования

«БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)

   П Р И К А З

29 августа 2025                                                                      № 245-2П СПО ЧИ

         г. Иркутск

О зачислении в Читинский институт (филиал)

ФГБОУ «Байкальский государственный
университет» на 1 курс 1 семестр очной формы

обучения на специальности среднего

профессионального образования на места по
договорам об оказании платных образовательных

услуг

В соответствии с правилами приема в федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение высшего образования «Байкальский

государственный университет» и его филиалы на обучение по специальностям

среднего профессионального образования на 2025/26 учебный год и на
основании протокола заседания приемной комиссии ЧИ БГУ от 29.08.2025 г.

№ 18

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 1 сентября 2025 года в число студентов на 1 курс 1 семестр

очной формы обучения на специальности среднего профессионального
образования на места по договорам об оказании платных образовательных услуг

следующих поступающих:

1. На базе основного общего образования

1.1. 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям)

№ п/п № ФИО Средний балл

1. 1. Белозерова Василиса Александровна 4,450

2. 2. Харитонов Максим Алексеевич 3,680

1.2. 40.02.04 Юриспруденция

№ п/п № ФИО Средний балл

3. 1. Лахнов Арсений Павлович 3,923

4. 2. Макаренко Тимофей Андреевич 3,714

5. 3. Муратов Елисей Алексеевич 3,476

6. 4. Ватагин Андрей Дмитриевич 3,850

1.3. 38.02.08 Торговое дело

№ п/п № ФИО Средний балл

7. 1. Пляскин Анатолий Станиславович 3,730

8. 2. Дружинина Варвара Александровна 4,000

1.4. 09.02.11 Разработка и управление программным обеспечением

№ п/п № ФИО Средний балл

9. 1. Кузнецов Виктор Андреевич 3,850

2. На базе среднего общего образования

2.1. 40.02.04 Юриспруденция

№ п/п № ФИО Средний балл

10. 1. Климов Роман Викторович 3,929

11. 2. Бегалиев Даниэль Азимжанович 3,714

2.2. 46.02.01 Документационное обеспечение управления и архивоведение

№ п/п № ФИО Средний балл

12. 1. Ветрогонова Екатерина Владимировна 3,880

13. 2. Саранина Анна Александровна 3,730

2.3. 38.02.08 Торговое дело

№ п/п № ФИО Средний балл

14. 1. Дугаров Денис Баирович 3,380